3

4

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

№27/2021/10                                                                                                 «21» октября 2021 года

г. Н.Новгород, ул. Пискунова, д.1, каб.59.

Присутствовали:

Заместитель председателя аукционной комиссии – Щенников А.Г.
Секретарь аукционной комиссии – Сидорова В.Д.
Члены аукционной комиссии – Малышева Т.А., Прошина А.Н.

Повестка дня:
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода.

Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 01.09.2017 № 4123.
	№
лота
	Номер места в Схеме
	Место расположения торгового объекта
(адрес)
	Тип торгового объекта
	Площадь для размещения нестационарного объекта (кв.м)
	Ассортимент продаваемых товаров
	Сумма задатка руб.; Начальная (минимальная) цена договора(лота) на период размещения, руб.
	Период размещения нестационарного торгового объекта (срок действия договора)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	5.487
	ул. Яблоневая, у д. 28 лит. 2а
	павильон
	20
	продтовары
	30 577,41
	26.10.2021 - 31.12.2022

	2.
	5.462
	ул. Г. Лопатина, у д. 6Б
	павильон
	10
	продтовары/непродтовары
	16 367,91
	26.10.2021 - 31.12.2022

	3.
	5.486
	ул. Белинского, у д. 26
	павильон
	9
	кофе
	31 476,74
	26.10.2021 - 31.12.2022

	4.
	5.410
	ул. Деловая, у д. 14
	павильон
	60
	продукция общественного питания
	67 989,77
	26.10.2021 - 31.12.2022

	5.
	5.188
	ул. Чернышевско-
го у д. 19
	павильон
	50
	продтовары
	53 600,4
	26.10.2021 - 31.12.2022

1. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась аукционной комиссией с 10 часов 30 минут (время московское) до 11 часов 00 минут (время московское) 21 октября 2021 года по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д.1, каб. 59.
2. На процедуре рассмотрения заявок были рассмотрены заявки на участие в аукционе следующих претендентов:

	Регистрационный
номер
	Заявка получена от физического лица
(ФИО, наим. ЮЛ/ИП)
	Номера лотов, на которые подана заявка
	Кол-во лотов на которые подана заявка

	1
	Цыплаков Иван Юлианович
ИП Цыплаков Иван Юлианович

	3
	1

	2
	Керимов Вугар Керим Оглы
ИП Керимов Вугар Керим Оглы
	2,3
	2

	3
	Знаменский Евгений Александрович (по доверенности)
ООО «Концепция Вкуса НН»

	2,3
	2

	4
	Исакова Татьяна Николаевна

ИП Исакова Татьяна Николаевна
	3
	1

	5
	Ахмедова Елена Игоревна

ИП Ахмедова Елена Игоревна
	3,4
	2

	6
	Адгезалов Рустам Таги оглы

ИП Адгезалов Рустам Таги оглы

	3
	1

	7
	Геворкян Артур Суренович

ИП Геворкян Анаит Айказовна
	2,4
	2

	8
	Коклеев Роман Евгеньевич

ИП Коклеев Роман Евгеньевич
	3
	1

	9
	Алексеева Юлия Алексеевна (по доверенности)

ИП Ибрагимов Ибрагим Матлаб оглы
	2
	1

3. Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе в соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной документацией.

ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ, ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ:

Претендент под регистрационным № 1
Признать участником индивидуального предпринимателя Цыплакова Ивана Юлиановича, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	1
	ИП Цыплаков Иван Юлианович
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 2
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Керимова Вугар Керим Оглы, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:

	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	2
	ИП Керимов Вугар Керим Оглы
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 3
Признать участником открытого аукциона общество с ограниченной ответственностью ООО «Концепция Вкуса НН», подавшее заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	3
	ООО «Концепция Вкуса НН»
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 4
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Исакову Татьяну Николаевну, подавший заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	4
	ИП Исакова Татьяна Николаевна
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 5
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Ахмедову Елену Игоревну, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	5
	ИП Ахмедова Елена Игоревна
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 6
Не допущен к участию в открытом аукционе индивидуальный предприниматель Адгезалов Рустам Таги оглы подавший заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	6
	ИП Адгезалов Рустам Таги оглы
	В соответствии с разделом 8. «Порядок рассмотрения заявок на участие в аукционе» (приложение 2 к Порядку,  утвержденном постановлением № 590 от 28.02.2019 года «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода», допуск на участие в аукционе не представляется претенденту, подавшему заявку на участие в аукционе в случаях отсутствия документов определенных настоящей документацией об аукционе, в составе заявки на участие в аукционе (в заявке отсутствует договор задатка).

Претендент под регистрационным № 7
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Геворкян Анаит Айказовну, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	7
	ИП Геворкян Анаит Айказовна
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 8
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Коклеева Романа Евгеньевича подавший заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	8
	ИП Коклеев Роман Евгеньевич
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным № 9
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя Ибрагимова Ибрагима Матлаб оглы, подавшего заявку на участие в открытом аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника открытого аукциона

Обоснование принятого решения

	9
	ИП Ибрагимов Ибрагим Матлаб оглы
	Представленная документация соответствует квалификационным требованиям, предъявляемым к участникам открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода

4. Предмет открытого аукциона разделен на 5 лотов.
5. Секретарю комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня подписания данного Протокола направить:
6. Заместителю главы администрации Нижегородского района города Нижнего Новгорода заключить договоры на размещение нестационарных торговых объектов с участниками аукциона, подавшими одну заявку на участие в аукционе и признанными единственными участниками аукциона;
6.1. Заместителю главы администрации Нижегородского района города Нижнего Новгорода организовать работу по приемке объекта в эксплуатацию.

	Заместитель председателя аукционной комиссии

_______________

А.Г. Щенников

	Секретарь аукционной комиссии

_______________

В.Д. Сидорова

	Члены аукционной комиссии

_______________

А.Н. Прошина

_______________

Т.А. Малышева